
 
 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

UFFICIO VII -Ambito territoriale per la provincia di Taranto 
 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Centralino 099.7730511 – Sito web: www.usptaranto.it 

 Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Decreto USPTA prot. n. 18799 del 30/12/2021 con il quale si è provveduto sia alla pubblicazione 

delle graduatorie definitive, con l’integrazione ulteriori beneficiari che, per documentata giusta causa, 

hanno avuto diritto alla concessione del permesso, sia alla riapertura dei termini per presentare 

domanda sui posti residuati per i soli ammessi, immatricolati ed effettivamente iscritti ai corsi TFA 

sostegno, che si richiama integralmente; 

 

VISTO  il decreto USPTA prot. n. 74 del 05/01/2022 con il quale si è provveduto alla pubblicazione dei 

nominativi del personale docente a tempo indeterminato e a tempo determinato ammesso alla 

frequenza dei corsi TFA sostegno, secondo termini e modalità previste dal succitato Decreto USPTA 

prot. n. 18799 del 30/12/2021. 

 

VISTA la comunicazione pervenuta dalla dirigente scolastica del CPIA 1 Taranto, in merito ad una errata 

trasmissione per la quale risulta erroneamente inviata due volte la documentazione riguardante la 

professoressa Giordano Federica, invece di inviare anche la documentazione della docente Lacava 

Rossella; 

 

VISTA  la rinuncia al beneficio del permesso studio per l’anno solare 2022 della docente Giordano Federica; 

 

VERIFICATO  che la docente Lacava Rossella si sarebbe posizionata utilmente nella graduatoria dei beneficiari 

pubblicata in data 05/01/2022 e riferita ai docenti in servizio nelle istituzioni scolastiche secondarie  di  

I grado; 

 

DECRETA 

Per quanto sopra esposto, si ammette la docente Lacava Rossella al beneficio dei permessi studio 2022. 

 

 

                                                                         Il Dirigente 

                                                                           Vito ALFONSO 

 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  

di ogni ordine e grado 

di Taranto e Provincia 

Loro Sedi 

  

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

Bari 

 

 Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola 

 Loro Sedi 

  

 Al Sito web  

 Sede 

mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

		2022-01-17T12:51:02+0000
	ALFONSO VITO


		2022-01-17T14:09:42+0100
	protocollo




